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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 2-й тур, Матч №10

П`ятниця, 29.03.2024, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C.

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Прикарпаття» Івано-Франківськ

23 Караващенко Ілля
29 Фатєєв Дмитро
3 Тєрєхов Артем
99 Задоя Євгеній
20 Харжевський Петро
33 Малакі Олексій
6 Мочевінський Іван (К)
21 Мнишенко Ярослав
98 Зубков Ілля
39 Пуди Дмитро
22 Плакса Родіон

Запасні
1 Кравцов Павло
12 Якубенко Микита
34 Булгаков Єгор
4 Жовтенко Олександр
8 Мельниченко Іван
18 Петровський Богдан
7 Биковський Ігор
77 Пентелейчук Дмитро
5 Зубков Матвій
88 Савін Антон
10 Батальський Олександр

Тренер
Краснопьоров Олег

31 Кучерук Владислав
30 Швець Сергій
44 Болденков Валерій
3 Француз Василь
5 Шинкаренко Дмитро
14 Цюцюра Василь (К)
22 Соловйов Максим
8 Бучакчийський Владислав
10 Попчук Гліб
90 Барчук Роман
9 Хома Андрій

Запасні
26 Бобинець Андрій
17 Стаднік Максим
23 Демків Станіслав
77 Радульський Юрій
4 Титов Дмитро
11 Кос Олег
15 Тітаєвський Микита
99 Беспалько Євген
34 Геник Василь

Тренер
Рипан Олег

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Аврамчук Віктор
Асистент 2:
Алавук Володимир
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 2-й тур, Матч №10
П`ятниця, 29.03.2024, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 10°C.

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Прикарпаття» Івано-Франківськ
98 Зубков Ілля 10'

16' 30 Швець Сергій

40' 8 Бучакчийський Владислав
21 Мнишенко Ярослав

88 Савін Антон 46'

46' 8 Бучакчийський Владислав
15 Тітаєвський Микита

46' 15 Тітаєвський Микита
39 Пуди Дмитро

18 Петровський Богдан 69'

71' 14 Цюцюра Василь
99 Беспалько Євген

77' 22 Соловйов Максим
34 Геник Василь

77' 90 Барчук Роман
11 Кос Олег

20 Харжевський Петро 80'

6 Мочевінський Іван
77 Пентелейчук Дмитро 81'

86' 9 Хома Андрій
17 Стаднік Максим

99 Задоя Євгеній
10 Батальський Олександр 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


